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Maine Coon

Maine Coon är en amerikansk kattras som är både stor till växten och relativt rå i sitt utseende, vilket helt klart är en sorts täckmantel. Den har lång päls och framför allt sticker håret ofta upp som tofsar ur öronen på dem. Det tar upp till fem år innan en Mainecoonkatt har vuxit färdigt och den stora, robusta kroppsbyggnaden beror på att deras ursprung finns i Maine, norra USA, där klimatet är kallt och bara de tuffaste katterna i varje kull hade någon chans att överleva.

Svansen på en Maine coon är stor och yvig och kan verka som en filt under riktigt kyliga dagar - katterna sveper helt sonika svansen om sig för att hålla värmen bättre, och det funkar riktigt bra. Main coonens päls är halvlång men alldeles silkeslen och trots att den är så lång och tät så blir den nästan aldrig tovig, vilket är en i raden av denna härliga kattras stora fördelar.
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Mer hund än katt

Till temperamentet är Maine coonkatterna kända för att nästan ha ett mer hundlikt lynne. De är sociala och vill vara med där det händer. Ofta finner de en favoritmänniska som de tyr sig extra mycket åt. Mainecoons är snälla och stabila och suveränt sällskap till såväl människa som andra katter och hundar. Vad som också bör nämnas är deras förkärlek till vatten, vilket är ganska ovanligt bland katter. Maine coon kallas i invigda sällskap ofta för "gentle giants" på grund av kombinationen av deras generösa storlek och milda temperament. Det är en underbar katt!

Myten

Det finns flera myter som handlar om Maine coonkatten och hennes ursprung. Den mest populära är att kattrasen skulle ha tillkommit genom en korsning av en katt från Maine i USA och en tvättbjörn (racoon på engelska), det var i alla fall så kattrasen fick sitt namn. Idag vet man att en sådan korsning helt enkelt strider mot naturlagarna och därmed är omöjlig. 

Även en katt som blir så här stor är väldigt liten när den föds. Ibland kan det behövas lite extra värme och om du satsar på uppfödning kan det vara en god idé att införskaffa en värmelampa. Se också till att ha kontakt med en snabb elektriker i Norrköping, Alingsås eller Sveg - eller där du bor helt enkelt - för att kunna få professionell hjälp snabbt vid elproblem. 

Få bort katthåren

Oavsett ras på katt, så fäller de gärna hår. Det gör att det finns hår på möbler, kläder, mattor med mera. Det finns massa bra knep på att få bort dessa. Ett lager bakpulver på mattan i 20 minuter och sedan dammsuga brukar fungera. Köra dina kläder i torktumlaren innan tvätt är ett annat bra tips. Sedan att borsta katten varje dag, det är även bra, eftersom det minskar att katten fäller. Du som vill bli av med dina egna hår, kanske på benen, du kan göra en vaxning i Stockholm på salong!

Flytta med katt

Det går ofta bra att flytta med katt. Om katten är kvar under själva flyttdagen så gäller det att göra den trygg. Ha den gärna i ett rum som är stängt, med saker den känner igen. Om du anlitar flyttfirma Lidingö, säg då till dem att det finns en katt i rummet, så att de inte tar det rummet förrän du kan flytta på katten. 



Trött på långa katthår överallt? Städenergi städar ditt hem - noggrannt och effektivt. Hos dem skräddarsyr du själv din egen städning. 

Du som gillar katter i alla dess former, varför inte satsa på ett snyggt mobilskal från Bjornberry.com med katter på?

När du behöver elektriker i Göteborg, eller hjälp med en elinstallation i hela Västra Götaland är det alltid bäst att anlita lokala elektriker med rätt behörigheter. 










